
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 4 950 000 €
Reference: R5046685  Bedrooms: 5  Bathrooms: 9  Plot Size: 1 377m  Build Size: 817m  Terrace: 318m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Nová luxusní vila s panorama5ckým výhledem na moře v Lomas de la Quinta, Marbella Tato nově postavená vila se
nachází v pres5žní uzavřené komunitě Lomas de la Quinta a nabízí výjimečnou kombinaci moderního designu,
prostorného bydlení a bezkonkurenčního panorama5ckého výhledu. Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze téměř
1 400 m² a z hlavních obytných prostor, včetně obývacího pokoje, kuchyně a terasy u bazénu, se otevírá nádherný
výhled na moře, který vytváří dokonalé prostředí pro vnitřní i venkovní bydlení. Vila má 5 krásně zařízených ložnic s
možnos? vytvoření dalších pokojů podle vašich potřeb. Výrazným prvkem je rozsáhlý otevřený suterén, zaplavený
přirozeným světlem a nabízející nekonečné možnos5 - ideální pro soukromé kino, posilovnu, wellness nebo dokonce
přestavbu na zcela nezávislý apartmán pro hosty. Střešní solárium se pyšní úchvatným 360stupňovým výhledem a je
ideálním místem pro odpočinek nebo zábavu. Dům je promyšleně navržen pro budoucí pohodlí a je připraven na
instalaci výtahu, který umožní snadný přístup do všech úrovní. Díky prvotřídním povrchovým úpravám v celém domě a
obrovskému potenciálu pro přizpůsobení se jedná o vzácnou příležitost vlastnit skutečně výjimečnou nemovitost v
jedné z nejvyhledávanějších lokalit Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Ulice 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	4 950 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


